

DAY 04: MASS DEMO TO PROTECT KHMER HISTORY AND THE NATIONAL HONOR OF CAMBODIA IN PHNOM PENH (OCT 07)

សហគមន៍ខ្មែរកម្ពុជាក្រោម និង សម្ព័ន្ធយុវជនខ្មែរ ដើម្បីប្រជាធិបតេយ្យ សូមលំខិនកាយអំពាវនាវព្រះករុណាព្រះគុណ ម្ចាស់គ្រប់ព្រះអង្គ បងប្អូនរួមឈាមទាំងអស់ ព្រះមេត្តា និង មេត្តា រួបរួមសាមគ្គីគ្នាជាឆ្នុងមួយ ដោយមិនប្រកាន់និន្ទាការ នយោបាយឬសាសនា ឈប់ប្រើប្រាស់ទំនិញយួន និងសេវាកម្ម ផ្សេងៗរបស់យួនចាប់ពីពេលនេះតទៅ។

KKC and KYAD (The Khmer Kampuchea Krom Community and Khmer Youth Alliance for Democracy) appeal to you, the Buddhist monks and compatriots to boycott the Vietnamese products and services, to stop buying, stop using Vietnam's products and services to show national solidarity and to help uplift the Cambodian economy and products and services in return and Cambodia can become self-sufficient.

To learn more, visit us at: <http://khmerkromngo.org>.

Photos courtesy Chantha Sok III, Tev Reach, យុវជន កម្ពុជាអន្តរជាតិ, Sa Nit, Va Vouchkeang





រដ្ឋាភិបាល ឆ្លៀតណាម
គោរពគោរព ឯអាស៊ានប្រទានក្តី



យើង ជាពេទ្យការ និងគ្រូសូត្រវត្តសិវតាសក្រុក ជ្រាយព្នា ខេត្តយ៉ុង
និងដាក់ពន្ធនាគារ ដោយសារ បើកសាលារៀនកសាងខ្មែរក្នុងវត្ត
កសល់ពេលនេះ មិនចង់ដោះលែងនៅឡើយ























ឆ្ពោះទៅរកសេរីភាព ត្រូវតែបញ្ឈប់ មេរដោយប្រជារាស្ត្រខ្មែរ



































ព្រះសង្ឃ លីវ ជិន ថាច់ ឃ្លីង ជា ៧ អធិការ និង គ្រូសូត្រវត្តសិរីតាសេកស្រុក ព្រៃយញ្ជា ខេត្តបាត់ដំបង ត្រូវយួនចាប់ផ្សឹក និង ដាក់ពន្ធនាគារ ដោយសារ បើកសាលារៀន កសាងខ្នែរ ក្នុងវត្ត ខ្លីៗ ដ្បីយខ្លីៗ រហូតដល់ ពេលនេះ មិនទាន់ ដោះលែង នៅឡើយ







ប្រវត្តិសាស្ត្ររួចរៀងដោយសារខ្មែរ

សូមអារាធនានិមន្តព្រះករុណា ព្រះថេរានុត្តរៈ គ្រប់ព្រះអង្គ និងសូមអញ្ជើញ លោក លោកស្រី អ្នកនាង កញ្ញា យុវជន និងបងប្អូនជនរួមជាតិ ចូលរួមធ្វើមហាបាតុកម្ម ដើម្បីការពារប្រវត្តិសាស្ត្រខ្មែរ និង កិត្តិយសនៃប្រជាជាតិខ្មែរ នៅ

ថ្ងៃទី០៤ - ០៨ ខែតុលា ព.ស.២៥៥៨ គ.ស.២០១៤ នៅទីលានប្រជាធិបតេយ្យ រាជធានីភ្នំពេញ ។

Our Khmer history prospers because of us, Khmers, the Buddhist monks, youth, fellow countrymen and women and compatriots.
 Join us in the Mass Demonstration to protect Khmer history and the national honor on OCT 04 - 08 at Democracy Square in Phnom Penh. KKC











